



Giriş Tarihi: 9.10.2017 12:00

# 15 Temmuz Şehitler Köprüsü davasında hesap günü



ABONE OL

Google News



**FETÖ'nün darbe girişimi sırasında, 34 kişinin şehit edildiği 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ndeki olaylara ilişkin 135'i tutuklu 143 sanık hakim karşısına çıktı.**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında, aralarında Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip Olçok'un da bulunduğu 34 kişinin şehit edildiği 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ndeki olaylara ilişkin haklarında 37'şer kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istenen 135'i tutuklu 143 sanığın yargılandığı davada sanıklar salona alınmaya başlandı.

Silivri Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi karşısında yapılan binadaki büyük salonda İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nce görülecek duruşma öncesinde, salon çevresinde yoğun güvenlik önlemleri alındı.

**CEP TELEFONUNA İZİN YOK**

SON DAKİKA

Duruşma salonunun bulunduğu bölgenin girişine gelen araçlar aranarak, yolcular kimlik kontrolünden geçirildikten sonra cezaevinin bulunduğu alana alınıyor.

Davayı izlemek için gelen gelenler üst aramasından geçirildikten sonra duruşma salonlarının bulunduğu binaya girebiliyor. Duruşma salonunda basın mensupları ve izleyicilerin cep telefonları ile ses ve görüntü kaydedebilen cihazların alınmasına izin verilmiyor.



Ayrıca, sanık yakınlarının bulunduğu kısım ile müşteki ve izleyicilerin bulunduğu bölümün arasına jandarma ekipleri konuşlandırıldı.

### **700 JANDARMA PERSONELİ GÖREV YAPIYOR**

Güvenlik önlemleri kapsamında aralarında sivil ve motorize ekiplerin de bulunduğu yaklaşık 700 jandarma personeli görev yapıyor.

Sanık yakınları ile müşteki ve izleyiciler, duruşma salonunun 780 kişilik kapasitesine göre içeri alınacak.

### **KADEM, 15 TEMMUZ ŞEHİTLER KÖPRÜSÜ DAVASI BASIN AÇIKLAMASI**

KADEM olarak bugün, hain darbe girişimi esnasında, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde ülkesi, değerleri ve bayrağı uğruna korkusuzca şahadete yürüyen 34 şehidimizin davası için Silivri'deyiz.

Hepinizin bildiği gibi 15 Temmuz gecesi, TSK içindeki FETÖ mensubu bir grup asker kıyafetli terörist, darbe yapmak ve halkın oylarıyla seçilen hükümeti devirmek amacıyla tanklarla Boğaziçi Köprüsü'nü kapattı. Bu kalkışma; evinden köprüye kadar yürüyüp teröristlerin karşısına tek başına dikilme cesaretini gösteren cesur gençlerimiz, korkusuz kadınlarımız ve aziz milletimiz sayesinde bastırıldı.



Bugün; çocuklarını ömür boyu annesizliğe mahkûm etmeyi göze alan, gençliğini hiçe sayıp vatani için çekinmeden kendini siper eden kızlarımıza, kadınlarımıza ve halkımıza namlu doğrultan, TSK içindeki FETÖ mensubu söz konusu teröristlerin yargı önünde hesap verme günüdür. Şehitlerimizin emaneti olan aileleri için, darbe gecesi destan yazan gazi kadınlarımızla birlikte, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü Davası'nı takip etmek ve onlara desteğimizi göstermek için buradayız.

KADEM olarak 15 Temmuz Şehitler Köprüsü Davası'nın sonuna dek takipçisi olacağımızı söylüyor ve bir daha bu türden hain girişimlerin yaşanmaması adına tüm gücümüzle çalışacağımızı kamuoyu

önünde ilan ediyoruz.

Biz; 12 yaşında düşmanla çarpışan Nezahat Onbaşı gibi, cepheye kağııyla mermi taşıyan Nene Hatun gibi, o meşum gece de kamyonetine doldurduğu yiğitleri meydanlara taşıyan, vatan mücadelesi beklemez diyerek tek başına köprüye koşan kadınlarımızla birlikte tek yürek olduk. Tıpkı o gün olduğu gibi bugün de aynı kararlılıkla demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkan kadınlar olarak, şehit ailelerimizin yanında duruyoruz.

Milletin istiklalinin ve istikbalinin yine millet tarafından; kadını, erkeği, yaşlısı ve genciyle teminat altına alındığı günü unutmadık, unutmayacağız ve unutturmayacağız.

ŞABAH